
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 157/2020 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, de 24 de janeiro de 2020

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas
atribuições legais, conferidas pelo Decreto Presidencial de 11.04.2017, publicado no D.O.U de 12.04.2017, e considerando o Capítulo V, Seção I
da IN MPDG/SG nº 05/2017 e o processo 23752.000405.2019-69.

RESOLVE:

I - Designar os servidores abaixo relacionados para fazerem parte da fiscalização do Contrato Nº

04/2020 firmado entre o INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO -

 Reitoria e o fornecedor BELA VISTA - GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS EIRELI (CNPJ nº 15.014.790/0001-31), que

tem por objetivo contratação de Auxiliar de Serviços Gerais para o Campus Avançado Sinop. 

Função Servidor Titular Substituto

Fiscal Técnico
Roney Soares do Nascimento

 (2999030)
Fernanda Assis de Oliveira

Nascimento (1901721)

Fiscal Administrativo
Fernanda Assis de Oliveira

Nascimento (1901721)
Roney Soares do Nascimento

 (2999030)

 Gestor de
Execução

do Contrato

Denis Marques Ferreira
(3012154)

Elisana da Silva Pereira 
(2401454)

Art. 1º Os substitutos atuarão nas ausências, impedimentos eventuais e regulamentares dos seus

respectivos titulares.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Willian Silva de Paula
Reitor do Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Decreto Presidencial de 11/04/2017



Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Willian Silva de Paula, REITOR - CD1 - RTR, em 24/01/2020 08:29:56.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 23/01/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

34251

cfea0e23e9


